浦添の物産と観光展出店申込書

平成  年  月  日

浦添市観光協会

会 長 石 川 丈 正  殿

所 在 地

事業所名

代表者名                             印

浦添の物産と観光展の趣旨に賛同し、下記のとおり申し込みします。

所在地 〒       浦添市

事業所名  代表者名

連絡先
TEL：            FAX：

E-Mail：

担当者名               連絡先：

業種  当日の販売員数

出店形態 販売を行う ・ 展示を行う

販売品名又は展

示品名と販売価

格（税込）

電気使用の有無

機材名

電気使用します（    ワット） ・ 電気使用はしません

機材名：

販売促進の方法

販 売 品 の Ｐ Ｒ

（販売を行う事

業所のみ）

添付書類 ： 食品等を取り扱う事業所は、営業許可書（写）提出して下さい。

浦添の物産と観光展出店申込書（記入例）

平成○○年 ○○ 月 ○○ 日

浦添市観光協会

会 長 石 川  丈 正  殿

所 在 地 沖縄県浦添市安波茶１－１－１

事業所名 浦添商事

代表者名  浦添 太郎    印

浦添の物産と観光展の趣旨に賛同し、下記のとおり申し込みします。

所在地 〒901-2501 浦添市安波茶１－１－１

事業所名 ㈲浦添商事 代表者名 浦添 太郎

連絡先
TEL：098-876-1234         FAX：098-876-9467

E-Mail：info@urasoeshikankou.jp

担当者名  浦添 花子        連絡先：090-○○○○-○○○○

業種 土産品製造販売 当日の販売員数 ３名で交代制

出店形態
販売を行う ・ 展示販売を行う

販売品名又は展

示品名と販売価

格（税込）

例：浦添菓子 500 円・浦添餅 600 円・浦添ケーキ 400 円・

浦添三線 70,000 円

電気使用の有無

機材名

電気使用します（ 200 ワット） ・ 電気使用はしません

機材名：冷蔵ショーケース

販売促進の方法 例：「○個購入すると、１個おまけ」

「1,000 円以上ご購入で○％ＯＦＦ」

  「実店舗で使えるクーポン券配布」

販 売 品 の Ｐ Ｒ

（販売を行う事

業所のみ）

例：ミルクパン→アトピーで悩んでいる方におすすめ！

スポンジケーキ工夫をしてアトピーの方でも食べられるように作っていま

す。

添付書類 ： 食品等を取り扱う事業所は、営業許可書（写）提出して下さい。

承 諾 書

  浦添の物産と観光展への出店に際して、次の事項を履行します。

１．陳列設備等を損傷したときは、出店事業者の責においてその損害を賠償する。

２．販売品が盗難その他の事由により消失又は損傷した場合であっても、

浦添市に対して弁済請求しないものとする。

３．出店小間への製品の搬入及び設置に関する費用は各出店事業者の負担とす

る。

４．販売品（試食品等含む）に対して、お客様からクレーム等が生じた場合は、

各出店事業者で処理するものとする。

  平成  年  月  日

                              所在地

                                事業者名

                                代表者                          印

  浦添市観光協会

会 長 石 川 丈 正  殿